

Nowy Dwór Gdański 08.07.2021r.

Numer referencyjny: RPOWP/RB/2021_1

Odpowiedź nr 3 na zadane pytania

(wszyscy wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia)

dotyczy: Budowa sieci wodociągowej na odcinku Lubieszewo – Stawiec w ramach projektu „Poprawa jakości oraz ograniczenie strat wody w Centralnym Wodociągu Żuławskim” etap I”

Zamawiający publikuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający załączył do SIWZ całą dokumentację projektową i techniczną potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciążą Wykonawcy.

Odpowiedź

Zamawiający uzupełnił dokumentację projektową. Zamawiający posiada komplet dokumentów potrzebnych do realizacji zadania.

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres wykonywania zadania, a skutki ewentualnych braków nie obciążają wykonawcy.

Odpowiedź

Zamawiający posiada komplet dokumentów potrzebnych do realizacji zadania.

Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiającemu przysługuje prawo dysponowania nieruchomościami na cele budowlane w zakresie całego terenu, na którym będzie realizowana inwestycja, a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź

Zamawiający posiada oświadczenia o posiadanym prawie do dysponowania nieruchomościami na cele budowlane dla wszystkich nieruchomości objętych realizacją zadania.

Pytanie nr 4

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku napotkania na niezinventaryzowane lub błędnie zinventaryzowane instalacje podziemne, w stosunku do stanu wynikającego z dokumentacji projektowej załączonej do SIWZ i stanowiącej podstawę wyceny oferty, w przypadku konieczności dokonania ich przebudowy lub naprawy, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu.

Odpowiedź

Zgodnie § 7 III Teren budowy pkt 23 i 26 umowy – załącznik nr 7 do SWZ

Pytanie nr 5

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku wystąpienia braków lub błędów w zakresie opisu przedmiotu zamówienia określonego w dokumentacji załączonej do SIWZ i stanowiącej podstawę wyceny oferty, w przypadku konieczności wykonania robót wynikających z zaistnienia ww. okoliczności wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu.

Odpowiedź

Zgodnie § 10 pkt 3 umowy – załącznik nr 7 do SWZ

Pytanie nr 6

Czy stosownie do Art. 30. PZP, Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów i technologii w oparciu o nowe normy i wytyczne techniczne, w przypadku, gdy SST opiera się o stare, nieaktualne lub wycofane normy?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów i technologii lepszych lub równoważnych. Wykonawca każdorazowo zwróci się do Nadzoru Autorskiego o zgodę na wprowadzenie nowych rozwiązań w projekcie.

Pytanie nr 7

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku napotkania kolizji z siecią nieujęta w projekcie, obowiązek usunięcia kolizji spoczywa na gestorze sieci oraz o potwierdzenie, że w przypadku wystąpienia ww. kolizji Zamawiający, wydłuży termin realizacji inwestycji stosownie do zaistniałych okoliczności.

Odpowiedź

Zgodnie § 7 III Teren budowy pkt 23 i 26 umowy – załącznik nr 7 do SWZ

Pytanie nr 8

W przypadku rozbieżności między SST, przedmiarem a projektem Wykonawczym, co jest dokumentem nadrzędnym? Jakim dokumentem kierować się przy wycenie.

Odpowiedź

Wyceny należy dokonać w oparciu o załączone dokumenty. Przedmiar jest dokumentem pomocniczym.

ZATWIERDZAM

.....
/podpis Kierownika
Zamawiającego

